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Dzielnicowi

Dzielnicowik

Kierownik Rewiru Dzielnicowych

asp. szt.  Marta Drews
 
tel. 47 732 12 50 
 
Dzielnicowy  w  dniu  służby  spędza,  co  najmniej  60% czasu  w  terenie,  stąd  też  drodzy  państwo
przychodząc do siedziby KPP Bartoszyce rzadko możecie go zastać na miejscu. Pracuje on na różne
zmiany. W wielu obiektach, klatkach schodowych bloków mieszkalnych, zostały zamieszczone dane
Waszych dzielnicowych. Organizacyjnie Rewir Dzielnicowych KPP w Bartoszycach został podzielony na 5
rejonów czego rejony 1-3 to dzielnice miejskie, rejon 4-5 to rejon typowo wiejski.

Zakres czynności dzielnicowego: Podejmowanie ze specjalistą ds. prewencji zadań w zakresie prewencji
kryminalnej  oraz  niezbędnych  przedsięwzięć  w  stosunku  do  osób  podejrzanych,  zmierzających  do
zapobiegania działalności przestępczej w rejonie, a w szczególności:

 

organizowanie  i  inspirowanie  działań  i  przedsięwzięć  prewencyjnychinicjowanie  i
uczestniczenie  w  spotkaniach  organizowanych  przez  samorządy,  szkoły  lub  organizacje
mogące  przyczynić  się  do  poprawy  bezpieczeństwa  i  porządku  publicznego,  zwalczanie
patologii, właściwej edukacji i wychowania młodzieży itp.

informowanie mieszkańców o występujących zagrożeniach i inspirowanie działań mających na
celu samoorganizowanie się mieszkańców w zakresie zabezpieczenia porządku publicznego
oraz ochrony ich samych.

Uczestniczenie  w  kontrolach  zabezpieczenia  obiektów  zagrożonych  przestępstwami,  w
przypadku  stwierdzenia  uchybień  w  zakresie  ich  zabezpieczenia  stosowanie  wystąpień
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pokontrolnych  do  właściwości  podmiotów  odpowiedzialnych  za  zabezpieczeni  obiektów
zagrożonych przestępstwami.

Podejmowanie niezbędnych przedsięwzięć zmierzających do zapobiegania działalności przestępczej w
rejonie poprzez:

natychmiastowe  reagowanie  na  wiadomość  o  przestępstwie  przez  podjęcie  niezbędnych
stosownych do okoliczności czynności służbowych

zabezpieczenie  miejsc  zdarzeń  przed  zatarciem śladów i  dowodów przestępstwa,  a  także
ustalenie świadków, pokrzywdzonych, udzielenie pomocy ofiarom do momentu przybycia grupy
operacyjno- dochodzeniowej

podejmowanie niezbędnych czynności zmierzających do ustalenia miejsca pobytu lub ujęcia
osób poszukiwanych oraz do odzyskania przedmiotów utraconych w wyniku przestępstwa

zapoznanie  się  na  bieżąco  z  informacjami  o  wszystkich  przestępstwach  popełnionych  w
przydzielonym regionie

uczestniczenie w wykrywaniu sprawców przestępstw, zbieranie i przekazywanie informacji co
do osób mogących być sprawcami przestępstw, przebiegu i sposobu dokonania przestępstwa,
miejsc  znajdowania  się  przedmiotów  pochodzących  z  przestępstwa,  pokrzywdzonych,
świadkówi innych osób posiadających informacje mogące przyczynić się do ustalenia sprawcy i
udowodnienia winy w zakresie przeprowadzania postępowań przygotowawczych, w ramach
prowadzonych postępowań przez jednostkę dzielnicowy wykonuje:

określone czynności w prowadzonych postępowaniach- przesłuchiwanie świadków do spraw
realizowanych przez jednostkę zleconych przez przełożonego z jego regionu służbowego

przyjmowanie zawiadomień o przestępstwach ściganych z oskarżenia prywatnego.

bieżącą  współpracę  z  informatorami  usytuowanymi  w rejonie  dzielnicowego,  zapobieganie
dokonywaniu  przestępstw,  ujawnianie  osób ,  zjawisk  i  zdarzeń mogących mieć związek z
przestępstwem lub z przestępczością, penetrację środowisk podejrzanych oraz ujawnianianie,
rozpoznawanie działalności przestępców i innych osób mogących stwarzać zagrożenie dla życia
zdrowia, mienia i porządku publicznego

na  bieżąco  kontrolować  respektowanie  w  rejonie  obowiązujących  przepisów  i  zarządzeń
porządkowych  miejscowych  władz  stosując  odpowiednie  środki  przewidziane  w  kodeksie
wykroczeń oraz innych przepisach porządkowych

udzielanie  pomocy policjantom innych komórek lub ogniw organizacyjnych jednostek przy
wykonywaniu czynności wymagających znajomości terenu i osób.
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